
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ» 

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН ЙЫРЫЗ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 03 октября 2013 года                                                                                                        № 8 
 

д. Курегово 

 

О проведении публичных слушаний по проекту 

правил землепользования  и застройки 

муниципального образования «Куреговское» 

 

 В целях создания условий для устойчивого развития территории муниципального 

образования «Куреговское», сохранения окружающей среды и объектов культурного 

наследия, создания условий для планировки территорий сельского поселения, 

обеспечения прав и законных интересов физических и юридических лиц, в том числе 

правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, создания 

условий для привлечения инвестиций, в том числе путем предоставления возможности 

выбора наиболее эффективных видов разрешенного использования земельных участков и 

объектов капитального строительства, руководствуясь статьёй 31 Градостроительного 

кодекса Российской Федерации, пунктом 20  части 1 статьи 14 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Куреговское» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Провести публичные слушания  по проекту «Правил землепользования и застройки 

муниципального образования «Куреговское» в следующие сроки:  

 

№ 

п/п 

Населенный пункт дата и время 

проведения 

место 

проведения 

Адрес места 

проведения 

1 д. Курегово 09.12.2013, 

15
00

 ч.  

Куреговский ДК д. Курегово, пер. 

Школьный, 2
б
 

2 д. Коротаево 09.12.2013, 

19
00

 ч. 

Коротаевский СК д. Коротаево, ул. 

Варыжская, 2 

3 д. Самки, д. Тагапи 09.12.2013, 

16
00

 ч. 

Самковский СК д. Самки, ул. 

Центральная, д. 30
а 

4 д. Чиргино, д. Мыртыково 09.12.2013, 

17
00

 ч. 

Чиргинский СК д. Чиргино, ул. Мира, 

9
а
 

5 д. Кабаково, д. Кортышево, 

д. Долгоево 

09.12.2013, 

10
00

 ч. 

Кабаковский 

магазин 

д. Кабаково, ул. 

Западная, д. 1
а
 

 

2. Опубликовать проект «Правил землепользования и застройки муниципального 

образования «Куреговское» в «Вестнике правовых актов муниципального образования 

«Куреговское» в срок не позднее 03.10.2013 года. 

3. Установить, что письменные замечания и предложения, касающиеся проекта 

«Правил землепользования и застройки муниципального образования «Куреговское», 

вынесенного на публичные слушания, предоставляются с 03.10.2013 г. по 08.12.2013 г. 

для включения их в протокол публичных слушаний в Администрацию 

муниципального образования «Куреговское» (427646, УР, Глазовский район, д. 

Курегово, пер. Школьный, 2а, т. 9-00-21,. Часы работы с 08-00 до 12-00, с 13-00 до 16-

00). 



4. Настоящее постановление подлежит обнародованию  в «Вестнике нормативно 

правовых актов муниципального образования «Куреговское» и на официальном сайте 

муниципального образования «Глазовский район» в сети «Интернет». 

5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава муниципального  

образования «Куреговское»                В.М. Никитина 

 

  

 

 


